

Årsredovisning

för

Asiel Bygg AB

559105-4910

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Razvan Hudescu, Styrelseledamot

2025-02-07

Styrelsen för Asiel Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2017 och bedriver sedan dess byggtjänster och ävenstädjtjänster, markanläggningar, montage m.m.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under 2023 ökade jämfört med 2022, vilket främst beror på ett utökat samarbete med byggföretag som anlitat bolaget för olika arbetsmoment inom bygg- och renoveringssektorn. De utförda uppdragen har omfattat rivningsarbeten, armeringsarbeten, snickeriarbeten samt återställning av ytskikt. Genom att leverera tjänster av hög kvalitet och säkerställa effektiv projektledning har bolaget stärkt sin marknadsposition och framgångsrikt mött den ökande efterfrågan inom branschen.

Under inledningen av 2024 har bolaget stött på betydande ekonomiska utmaningar som påverkat dess likviditet och operativa stabilitet. Två företag är skyldiga bolaget sammanlagt 3,5 miljoner kronor, och dessa fordringar har ännu inte reglerats. Som en konsekvens av de ekonomiska påfrestningarna har bolaget inte haft möjlighet att betala sina skatter i tid, vilket har resulterat i att F-skattsedeln har dragits in. För närvarande pågår rättsliga processer mot de två företagen, och utfallet av dessa tvister kommer att vara avgörande för bolagets finansiella återhämtning. Bolaget avser att framföra sin sak i Tingsrätten och argumentera för att dess fortsatta drift är beroende av att dessa betalningar genomförs. Vid ett positivt utfall kan bolaget återställa sin ekonomiska stabilitet och ansöka om att återfå F-skattsedeln. Mot bakgrund av ovanstående finns det en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om bolagets fortsatta drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 280	8 622	15 533	5 850
Resultat efter finansiella poster	45	84	62	397
Soliditet (%)	3,5	5,2	4,8	6,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	58 473	38 978	147 451
		38 978	-38 978	0
Årets resultat			17 992	17 992
Belopp vid årets utgång	50 000	97 451	17 992	165 443

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	97 451
årets vinst	17 992
	115 443
disponeras så att	
i ny räkning överföres	115 443
	115 443

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 280 029	8 621 874
Övriga rörelseintäkter		27 996	221 563
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 308 025	8 843 437
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 205 027	-3 904 211
Övriga externa kostnader		-4 713 011	-1 437 821
Personalkostnader	2	-4 987 138	-3 033 229
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-188 702	-164 734
Övriga rörelsekostnader		0	-151
Summa rörelsekostnader		-16 093 878	-8 540 146
Rörelseresultat		214 147	303 291
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		203	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169 826	-219 637
Summa finansiella poster		-169 623	-219 591
Resultat efter finansiella poster		44 524	83 700
Resultat före skatt		44 524	83 700
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 532	-44 722
Årets resultat		17 992	38 978

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	76 993	109 967
Inventarier, verktyg och installationer	4	366 282	522 010
Summa materiella anläggningstillgångar		443 275	631 977
Summa anläggningstillgångar		443 275	631 977
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 676 302	1 169 449
Övriga fordringar		328 769	232 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		303 157	592 026
Summa kortfristiga fordringar		4 308 228	1 994 116
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 614	236 853
Summa kassa och bank		143 614	236 853
Summa omsättningstillgångar		4 451 842	2 230 969
SUMMA TILLGÅNGAR		4 895 117	2 862 946

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		97 451	58 474
Årets resultat		17 992	38 978
Summa fritt eget kapital		115 443	97 452
Summa eget kapital		165 443	147 452
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		266 668	0
Övriga skulder		0	47 321
Summa långfristiga skulder		266 668	47 321
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		129 765	394 662
Leverantörsskulder		1 077 777	493 550
Skatteskulder		47 767	88 962
Övriga skulder		1 759 650	1 066 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 448 047	624 520
Summa kortfristiga skulder		4 463 006	2 668 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 895 117	2 862 946

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under inledningen av 2024 har bolaget stött på betydande ekonomiska utmaningar som påverkat dess likviditet och operativa stabilitet. Två företag är skyldiga bolaget sammanlagt 3,5 miljoner kronor, och dessa fordringar har ännu inte reglerats. Som en konsekvens av de ekonomiska påfrestningarna har bolaget inte haft möjlighet att betala sina skatter i tid, vilket har resulterat i att F-skattsedeln har dragits in. För närvarande pågår rättsliga processer mot de två företagen, och utfallet av dessa tvister kommer att vara avgörande för bolagets finansiella återhämtning. Bolaget avser att framföra sin sak i Tingsrätten och argumentera för att dess fortsatta drift är beroende av att dessa betalningar genomförs. Vid ett positivt utfall kan bolaget återställa sin ekonomiska stabilitet och ansöka om att återfå F-skattsedeln. Mot bakgrund av ovanstående finns det en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om bolagets fortsatta drift.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	16	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 924	84 924
Inköp	0	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 924	204 924
Ingående avskrivningar	-94 957	-63 983
Årets avskrivningar	-32 974	-30 974
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 931	-94 957
Utgående redovisat värde	76 993	109 967

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	705 054	363 054
Inköp	0	342 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	705 054	705 054
Ingående avskrivningar	-183 044	-49 284
Årets avskrivningar	-155 728	-133 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-338 772	-183 044
Utgående redovisat värde	366 282	522 010

Stockholm 2025-02-07

Razvan Hudescu
Razvan Hudescu
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-07

Robert Nyholm
Robert Nyholm
Auktoriserad revisor
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
